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LE LABORATOIRE (CHANTONNAY)
Zone Polaris Nord - 24 rue des Forêtis
Tel : 02 51 31 27 63

MAGASIN VERGERS DE CHANTONNAY
1 rue rabine - Tel : 02 51 48 58 67

MAGASIN VERGERS DE LA ROCHE NORD
Avenue Aliénor d’Aquitaine - Tel : 02 55 90 00 75

MAGASIN VERGERS D’OLONNE SUR MER
Avenue Charles de Gaulle - Tel : 02 51 32 05 45

MAGASIN VERGERS DE CHALLANS
Route des sables - Tel : 02 51 68 53 79

MAGASIN VERGERS DE ST GILLES CROIX DE VIE
Rue Georges Pompidou - Tel : 02 51 60 37 76

MAGASIN VERGERS DE LUÇON
35 Rue des Blés d‘Or - Tel : 05 79 26 00 92

MAGASIN VERGERS DE FONTENAY LE COMTE
Rue du Moulin de la Groie - Tel : 02 49 57 02 78

MAGASIN DE SAINT-JEAN-DE-MONTS
3 rue des fi leuses - Tel : 02 72 75 01 36
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La
carte colis
du moment

-  A U T O M N E  /  H I V E R  - 

offre spéciale
offre spéciale

jusqujusqu’’à 25% de à 25% de 

remiseremise

Des viandes travaillées
pour vous faire saliver.

www.maisonbray.fr



les plateaux les plateaux 
conviviauxconviviaux

les colisles colis
du momentdu moment

-  L E S  C O L I S  D U  M O M E N T  -

-  L E S  P L A T E A U X  C O NV IV I A U X  -

n°2
- 1 kg de steaks hachés (vrac ou reconstitués)
- 800 gr de pot au feu
- 600 gr de faux fi let
- 1 kg de steaks gite noix

3,4 kg pour 53€
conditionné sous vide en vrac
au lieu de 70,80€ soit 15,60€ le kg
(57€ conditionné sous vide en individuel)

Le colis de boeufLe colis de boeuf n°1
- 1 kg de steaks hachés (vrac ou reconstitués)
- 800 gr de bœuf bourguignon
- 500 gr de façon tournedos
- 500 gr de steaks persillés

2,8 kg pour 46€ 
conditionné sous vide en vrac
au lieu de 62€ soit 16,43€ le kg
(50€ conditionné sous vide en individuel)

duoduoLe colis
- 2 côtes de porc de 200 gr
- 2 steaks persillés de 120 gr
- 2 escalopes de dinde de 120 gr
- 2 carrés savoyards de 150 gr
- 2 steaks hachés de 120 gr
- 4 saucisses de 80 gr
- 2 tournedos de 150 gr

2,280 kg pour 30€
conditionné sous vide en vrac
au lieu de 42€ soit 13,16€ le kg
(34€ conditionné sous vide en individuel)

Le colis de volaille
- 1 poulet fermier de 1,8 kg
- 1 kg de fi let de poulet
- 1 kg de fi let de dinde

3,8 kg pour 47€
conditionné sous vide en vrac
au lieu de 63,22€ soit 12,36€ le kg
(51€ conditionné sous vide en individuel)

Spécial plancha
200 gr/pers - Viandes marinées de bœuf, poulet, porc, canard, 
légumes et sauce

6,90 €
la partla part

Spécial pierrade
200 gr/pers - Viande nature de bœuf, poulet, porc, canard, 
légumes et sauce

6,90 €
la partla part

Assortiment de charcuteries à raclette
100 gr/pers - Jambon de campagne, bacon, rosette, coppa, 
lomo, jambon blanc

3,00 €
la partla part

Plateau à raclette
100 gr/pers - Assortiment de charcuteries à raclette,
200 gr/pers - Fromage au lait cru

6,90 €
la partla part

Assortiment de charcuteries avec terrines
Jambon blanc, jambon sec, rosette, andouille, saucisson à l’ail, 
bacon, terrine de campagne et rillettes

3,90 €
la partla part

Le Plateau des copains
Jambon blanc, jambon sec, bacon, rosette, chorizo, tapenade, 
terrine grand-mère, rillons, boudins, tomme de Savoie, St 
Nectaire, Brie

6,90 €
la partla part

(minimum de 2 personnes)

Le colis de porc n°1
- 1 kg de saucisses
- 1 kg de côtes échines
- 1 kg de rôti de porc

3 kg pour 35€
conditionné sous vide en vrac
en vrac au lieu de 50€ soit 11,66€ le kg 
(39€ conditionné sous vide en individuel)

Le colis de porc n°2
- 1 kg de saucisses
- 800 gr de rôti de porc fi let
- 800 gr de fi let mignon
- 1 kg de côtes de porc premières
- 1 kg de sauté de porc

4,6 kg pour 54€
conditionné sous vide en vrac
en vrac au lieu de 72€ soit 11,74€ le kg 
(58€ conditionné sous vide en individuel)

Retrouvez notre colis 
Retrouvez notre colis 

du mois sur notre site
du mois sur notre site  

www.maisonbray.fr
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